
Information Importante

Article 20 des réglements généraux du District de l'Isère

La présente parution est donnée à titre indicatif

et ne sera entérinée qu'après homologation de toutes 

les rencontres et que toutes les procédures en

cours auprès des différentes commissions aient été traitées

Cette décision est susceptible d’appel devant la Commission d’Appel du District de l’Isère dans un délai 

de 7 jours à compter du lendemain du jour de sa notification, dans le respect des dispositions de 

l'article 190 des Règlements Généraux de la FFF

Pour info

Les cellules apparaissant de couleur rouge correspondent 

à la somme des sanctions disciplinaires et des matchs perdus 

par pénalité lors des 5 dernières journées . 

Les matchs perdus par pénalité sont données par la commission 

des réglements et non par la commission de discipline

 La colonne F concerne les forfaits lors des 5 dernières journées



720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
Total Pts

Pénalité

Charvieu Chav. Fc 1 536260 0

Creys-Morestel Us 1 553286 0

Estrablin 1 534255 0

Formafoot Bievre Val 1 553891 0

Gieres Us 1 504338 0

Lauzes Fc 1 551520 0

Mos3r Fc 2 580951 0

Murette Us 1 504823 0

Pays Voironnais Fc 1 581454 0

St Maurice Exil Am.L 1 536259 0

Usvo Grenoble 1 523821 6 6

Vallee Gresse Fc 1 545698 0

Pénalités supérieures à 100 points = -30pts + plan de formation 
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720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734

Total Pts

Pénalité

Artas Charantonnay 1 563835 0

Asieg 1 531799 0

Corbelin Us 1 504301 0

Manival E.S. 2 523348 0

Mistral Es 1 564304 0

Mos3r Fc 3 580951 0

Murette Us 2 504823 0

Saint Quentin Fallav 1 560979 17 17

Sassenage Us 1 504777 0

Sporting Nord Isere 3 528363 0

St Andre Le Gaz As 1 520603 0

Tullins As 1 514916 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
Total Pts

Pénalité

Balmes Nord Isere Fc 1 550078 0

Beaucroissant Fc 1 550796 0

Deux Rochers Fc 1 553340 6 6

Dolomieu Us 1 513318 0

Eybens Oc 2 546478 2 2

Noyarey F.C. 1 528946 0

Rachais E.S. 2 546479 2 2

Ruy Montceau Us 1 534262 0

St Martin D Heres Fc 1 550437 0

Sure Fc 1 548298 0

Thodure U.S 1 515121 0

Vallee Du Guiers Fc 1 544922 0

  Pénalités supérieures à 100 points = -30pts + plan de formation 
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720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
Total Pts

Pénalité

Claix F. 1 522619 0

Echirolles Fc 3 515301 0

Fc 2a 2 544456 0

Gieres Us 2 504338 0

Jarrie Champ 1 512948 2 2

Sassenage Us 2 504777 2 2

Seyssins Fc 2 530381 0

Sud Isere Fc 1 548244 0

Turcs De Grenoble 1 581009 0

Uo Portugal Smh 1 524603 6 6

Versoud Fc 1 504450 2 2

Villeneuve Aja 2 533035 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
TotalL PTS

PENALITE

Abbaye Us 1 520296 0

Asieg 2 531799 0

Chatte Us 1 519932 0

Cote Saint Andre Fc 2 544455 0

Isle D'Abeau F.C. 1 525628 0

Pont Claix Fc 1 550854 0

Rives Sp. 1 517051 0

St Georges Commiers 1 511676 0

St Lattier As 1 516886 0

St Marcellin Ol. 2 504713 0

St Paul Varces Us 1 537040 0

Tunisiens Smh 1 539477 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
Total Pts

Pénalité

Cassolard Passageois 1 552639 0

Chirens Fc 1 512530 0

Cs 4 Routes 1 523345 0

E.C.B.F. 1 546272 0

Faramans Cs 1 537039 0

L.C.A Foot 38 1 553299 2 2

Lauzes Fc 2 551520 0

Nivolas V. Cs 1 518931 0

St Cassien Asl 1 530929 0

St Joseph Riviere 1 520295 0

Tour St Clair Fc 3 550032 0

Virieu Valondras Fc 1 560144 2 2

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
Total PTS

PENALITE

Domarin As 2 528356 2 2

Vezeronce Huert As 1 580949 2 2

Cvl 38 F.C 1 553433 0

Tignieu Jameyzieu Fc 1 539828 0

Vareze Fc 2 547080 0

Charvieu Chav. Fc 2 536260 0

Estrablin 2 534255 0

Mos3r Fc 4 580951 0

Saint Quentin Fallav 2 560979 0

Unifoot 1 581931 0

Creys-Morestel Us 2 553286 4 4

Reventin Us 1 535235 0

  Pénalités supérieures à 100 points = -30pts + plan de formation 
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720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
Total Pts

Pénalité

Claix F. 2 522619 0

Crolles Fc 2 517504 0

Domene Asjf 1 521966 0

Goncelin Ca 1 515122 0

Jarrie Champ 2 512948 2 2

Sassenage Us 3 504777 0

Seyssinet Ac 3 519935 0

St Martin D Heres Fc 2 550437 0

St Martin Uriage Fc 1 532637 0

Tunisiens Smh 2 539477 0

Vallee Gresse Fc 2 545698 0

Voreppe Fc 1 564225 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
TOTAL PTS

PENALITE

Deux Rochers Fc 2 553340 0

Moirans Fc 1 581674 0

Pays Voironnais Fc 2 581454 0

Ro-Claix Us 1 581944 0

St Antoine Usea 1 525330 0

St Cassien Asl 2 530929 0

St Hilaire Cote 1 519877 6 6

Sud Isere Fc 2 548244 0

Sure Fc 2 548298 0

Turcs De Grenoble 2 581009 0

Ver Sau A.S. 1 552124 0

Vinay Fc 1 533561 0

Pénalités supérieures à 100 points = -30pts + plan de formation 
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720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
Total Pts

Pénalité

Batie Divisin Us 1 531226 0

Batie Montgascon 1 516883 0

Bilieu Fc 1 526807 0

Corbelin Us 2 504301 0

Cremieu Fc 1 560408 0

Crossey As 1 519931 0

Faramans Cs 2 537039 0

Izeaux Es 1 529477 0

Liers Fc 1 546354 0

Miribel Cs 1 517998 0

St Andre Le Gaz As 2 520603 0

Velanne Fc 1 545040 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
TOTAL PTS

PENALITE

Balmes Nord Isere Fc 2 550078 0

Bonnevaux Fc 1 553363 0

Cessieu As 1 515256 0

Chirens Fc 2 512530 0

Creys-Morestel Us 3 553286 0

Dolomieu Us 2 513318 0

Eyzin St Sorlin Fc 1 582106 0

Isle D'Abeau F.C. 2 525628 0

Ruy Montceau Us 2 534262 0

Unifoot 2 581931 0

Vallee De L'Hien 38 1 581969 0

Vallee Du Guiers Fc 2 544922 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
Total Pts

Pénalité

Artas Charantonnay 2 563835 0

Beauvoir Royas 1 535244 0

Cheyssieu Am.S. 1 534738 0

Collines Fc 1 553923 0

Cvl 38 F.C 2 553433 0

Ent.Foot.Etangs 1 553368 0

Formafoot Bievre Val 2 553891 0

Nord Dauphine O. 1 581423 0

Seyssuellois Fo 1 564583 0

St Maurice Exil Am.L 2 536259 0

Thodure U.S 2 515121 0

Vareze Fc 3 547080 0

Pénalités supérieures à 100 points = -30pts + plan de formation 
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720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738
Total Pts

Pénalité

Abbaye Us 2 520296 0

Grenoble Dauphine As 1 533557 0

Mahorais Grenoble Fc 1 564490 0

Mistral Es 2 564304 0

Oisans Fc 1 526562 0

Pierre Chatel E.S. 1 504533 0

Poisat Am.C. 1 547135 0

St Martin D Heres Fc 3 550437 0

Uo Portugal Smh 2 524603 0

Usvo Grenoble 2 523821 0

Versoud Fc 2 504450 0

0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738
TOTAL PTS

PENALITE

Chatte Us 2 519932 0

Izeaux Es 2 529477 0

Noyarey F.C. 2 528946 0

Polienas As 1 532011 0

Quatre Montagnes Fc 1 527889 0

Racing Club Hilairoi 1 564447 0

Ro-Claix Us 2 581944 0

St Antoine Usea 2 525330 0

St Georges Commiers 2 511676 0

St Lattier As 2 516886 0

Ver Sau A.S. 2 552124 0

Vourey Sp 1 504649 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738
Total Pts

Pénalité

Chirens Fc 3 512530 0

Cote Saint Andre Fc 3 544455 0

Crossey As 2 519931 0

Faramans Cs 3 537039 0

L.C.A Foot 38 2 553299 10

Miribel Cs 2 517998 0

Racing Club Hilairoi 2 564447 0

Rives Sp. 2 517051 0

St Hilaire Cote 2 519877 0

St Joseph Riviere 2 520295 0

St Simeon Bressieux 1 504573 10

0

Pénalités supérieures à 100 points = -30pts + plan de formation 
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720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738
TOTAL PTS

PENALITE

Avenieres O. 2 581188 0

Batie Montgascon 2 516883 0

Bouvesse Rc 1 550795 0

Corbelin Us 3 504301 0

Cremieu Fc 2 560408 0

Creys-Morestel Us 4 553286 0

Dolomieu Us 3 513318 0

Lauzes Fc 3 551520 0

Nivolas V. Cs 2 518931 0

Rochetoirin 1 554434 0

Vallee De L'Hien 38 3 581969 0

0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738
TOTAL PTS

PENALITE

Ascol Foot 38 1 553348 0

Avenieres O. 1 581188 0

Bizonnes Es 2 526561 0

Bourgoin Asp 1 529423 0

Cs 4 Routes 3 523345 0

E.C.B.F. 2 546272 0

Formafoot Bievre Val 3 553891 0

L.C.A Foot 38 3 553299 0

Liers Fc 2 546354 0

Thodure U.S 3 515121 0

Virieu Valondras Fc 2 560144 0

0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738
TOTAL PTS

PENALITE

Ascol Foot 38 2 553348 0

Batie Divisin Us 2 531226 0

Batie Montgascon 3 516883 0

Bilieu Fc 2 526807 0

Bizonnes Es 1 526561 0

Bourgoin Asp 2 529423 0

Cassolard Passageois 2 552639 0

Cs 4 Routes 2 523345 0

St Andre Le Gaz As 3 520603 0

Vallee De L'Hien 38 2 581969 0

Velanne Fc 2 545040 0

Virieu Valondras Fc 3 560144 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 0 0 0 0
TOTAL PTS

PENALITE

Artas Charantonnay 3 563835 0

Beauvoir Royas 2 535244 0

Cheyssieu Am.S. 2 534738 0

Collines Fc 2 553923 0

Ent.Foot.Etangs 2 553368 0

Estrablin 3 534255 0

Mos3r Fc 5 580951 0

Nord Dauphine O. 2 581423 0

Reventin Us 2 535235 0

St Maurice Exil Am.L 3 536259 0

Vareze Fc 4 547080 0

0

Pénalités supérieures à 100 points = -30pts + plan de formation 
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720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
TOTAL PTS

PENALITE

Claix F 522619 0

Domène  Asjf 521966 0

Echirolles fc 515301 0

Estrablin 534255 0

F.C Pays Voironnais 581454 0

Gresivaudan As 550152 0

Guc Football Féminin 2 760278 0

Murette Us 504823 0

Sud Isère Fc 548244 0

Vareze Fc 547080 0

720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734
TOTAL PTS

PENALITE

Virieu valondras Fc 560144 0

Ent VerSau Vinay 552124 0

F.C Pays Voironnais 581454 0

Ffni 764375 0

Vallée du Guiers Fc 544922 0

Charvieu Chav Fc 536260 0

Echirolles Fc 2 515301 0

Aix Fc 504423 0

Gf A Brion 564949 0

Beaucroissant Fc 550796 0

Pénalités supérieures à 100 points = -30pts + plan de formation 
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